
Informace z Obecního úřadu 

6.9.2019 

 

 

* Milí sousedé, 

 

dnes mi bylo oficiálně oznámeno Středočeským krajem, že se bude rekonstruovat hlavní 

silnice. Z křižovatky v Ovčárech, přes přejezd a celé Nedomice se bude frézovat celý povrch 

asfaltu a pokládat nový, stejně tak ve Všetatech od hřbitova (nebo bytovek) na náměstí. Mezi 

vesnicemi se bude opravovat jen krajnice.  

Stavba začíná 15.9.2019 …. 

Jednáme o uzavírce celé obce, od křižovatky v Ovčárech po křižovatku v Nedomicích na Dřísy 

(ke Kurzweilovům) jako etapa I., od křižovatky na náměstí ve Všetatech jako etapa II. 

Uzavírka by měla být: 

- etapa I. – 23.9.2019 – 20.10. 

- etapa II. – 21.10. – 24.11. 

 

Vzhledem k tomu, kolikátého máme dnes se domnívám, že se to celé může posunout a měnit. 

Uzavírka dopadne na každého z nás, pohyb autem po vsi bude omezený, ale ne nemožný. 

Prosím vás o trpělivost a pochopení, vždyť bez toho to nelze.  

Kdo vidí v uzavírce možný vážný problém, prosím ozvěte se mi co nejdříve, ať můžeme 

reagovat a vyjít co nejvíce vstříc. Tel. na mne: 606 357 436. 

Prosím, neprodleně mi nahlašte, pokud máte v úmyslu vybudovat kanalizační nebo vodovodní 

přípojku. Po rekonstrukci silnice bude 5 let zákaz do ní vstupovat. 

 

Stavbu bude provádět sdružení 2 firem – SaM Česká Lípa (Nedomice) a Colas (Všetaty).  

Další informace vám budu sdělovat, jakmile se je dozvím.  

Byla bych ráda, aby se společně s touto akcí postavil i chodník v zatáčce, ale spojit tyto akce 

dohromady je zatím problém.  

Jestli se dílo podaří, protože se touto rekonstrukcí zabýváme již několik let, tak si na myslivně 

uděláme na vánoce obecní zabíjačku!  

 

* Připomínáme akci Ovčárských Barbarů pro děti a dospělé – zítra ve 13:00 na hřišti. 

 

* FC Sokol Ovčáry srdečně zve na svá utkání, přijďte fandit! 

 

7.9.     17:00    AFC Veltrusy - Sokol Ovčáry 

14.9.   16:30   Sokol Ovčáry - Sokol Hostín 

22.9.   16:30   Sokol Dolany - Sokol Ovčáry 

28.9.   16:00   Sokol Ovčáry - FC Lobkovice 

6.10.   16:00   EMĚ Mělník - Sokol Ovčáry 

12.10. 15:30   Sokol Ovčáry - Sokol Jeviněves 

20.10. 15:30   TJ Kly - Sokol Ovčáry 

26.10. 14:30   Sokol Ovčáry - TJ Řepín 

2.11.    14:00   PTZ Nelahozeves - Sokol Ovčáry 

9.11.    14:00   Liaz Vehlovice - Sokol Ovčáry 

16.11.  13:30  Sokol Ovčáry - SK Liběchov 


